PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
TERMO DE REVOGAÇÃO
Processo: Chamamento Público nº 001/2015.
Objeto: aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, para atender a Merenda Escolar e Creche
Municipal, com entrega parcelada, pelo período que compreende até
31/12/2015, conforme Anexo I.
Considerando a Ata da Sessão de Abertura dos envelopes nº 01 – Proposta de
Preços, datada de 25/02/2015, em referência ao procedimento licitatório supra;
Considerando as informações contidas no despacho da Presidente da Comissão
datado de 26/02/2015; Considerando ainda o parecer jurídico datado de
12/03/2015, bem como os princípios que norteiam a Administração Pública.
Decido REVOGAR o Chamamento Público nº 001/2015 , em conformidade com
o art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93, abrindo-se o prazo recursal nos termos do
Artigo 109, Inciso I, alínea “c” da Lei Federal nº 8.666/93. Publique-se. Rosana,
13 de março de 2015. Sandra Aparecida de Souza Kasai - Prefeita Municipal.